[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 мая 2020 года
	                                                    № 1.52.3

город Глазов
О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля                      2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Главы Удмуртской Республики от 28 апреля 2020 года № 94 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен подпунктом 3 пункта 3 Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Глазовский район», и муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Глазовский район»  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 15 декабря 2017 года № 204.1, представляются до 1 августа                 2020 года включительно.
2. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен подпунктом 2 пункта 2 Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Глазовский район», и руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Глазовский район»  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 27 февраля 2013 года № 22 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10 февраля 2017 года № 22), представляются до 1 августа 2020 года включительно.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований -сельских поселений Глазовского района продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

4. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район».
5. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам.

	Глава муниципального образования
«Глазовский район»
	В.В. Сабреков

	М.Н. Грекова

7 06 87

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»
	М.В. Русских

Рассылка:

2 экз. – отдел организационной работы и административной реформы Аппарата;

1 экз. – отдел муниципальной службы и кадровой работы Аппарата;

1 экз. – правовой отдел Аппарата;
1 экз. – Управление финансов;

1 экз. – Управление образования;

1 экз. – отдел культуры и молодежной политики;
копии заинтересованным лицам.